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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01503508A

2. Data e Regjistrimit 03/03/2020
3. Emri i Subjektit TITAN GS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Rruga Shijak-Durrës, 
Shqipëri, Zona Kadastrale 3852, Numri Pasurisë 52/19. 
12.090.100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Blerjen dhe administrimin e aksioneve ne ndermarrjet 

shqiptare dhe te huaja, pavaresisht nga qellimi i veprimtarise 
te tyre, madje edhe ne menyre indirekte, per qellime te 
investimeve te qendrueshme dhe jo te lidhjes, si dhe 
ushtrimin e te drejtes se udheheqjes ketyre te fundit; 
vepnmtarine e udheheqjes, koordinimit dhe vleresimit te 
investimeve te kapitalit te mbajtura nga aksionaret e 
Kompanise ose ne te cilat ato investohen ne ndermarrje te 
tjera, perfshire ketu permes dhenies se kredise per to, te 
gjitha te perfshira me perjashtimin e cdo aktiviteti 
keshillimor te rezervuar me ligj, per profesionistet e 
licencuar. Shoqeria, si pjese e menaxhimit te saj financiar, 
mund te bleje, shese, marre me qira ose nenqira, prona te 
paluaftshme me qellim te optimizmit te kthimit te likuiditetit 
dhe gjithashtu mund te administroje dhe menaxhoje pasurite 
e paluajtshme te saj dhe ne emer te paleve te treta. Shoqeria 
gjithashtu, ngushtesisht ne arritjen e qellimit te saj dhe jo 
kryesisht dhe jo per publikun, mund te kryeje cfaredo 
transaksioni mbi pasuri te luajtshme, pasuri te paluajtshme, 
transaksione tregtare, industriale dhe financiare, perfshire 
levrimin dhe administrirmn e kredive tregtare (duke 
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perjashtuar faktoringun). Shoqeria ka te drejte te ushtroje cdo 
lloj aktiviteti te parashikuar nga ligji ne perputhje me 
dispozitat ne fuqi. Shoqeria do te ushtroje aktivitet e saj ne 
perputhje me autorizimet dhe/ose lejet e leshuara nga organet 
kompetente sipas fushes se aktivitetit.   
ANTONIO FILOGRANA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/02/2020                Deri: 12/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

GREEN SEAGULL SRL
               Para: 12.090.100,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TITAN GS
E-Mail: kashuridorian@gmail.com  
Telefon: 0676041546  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-474178-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757841-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0980E0C6-42D1-46C3-BC13-BB31D8B491B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F7DEC0-5A14-4683-A12D-E5E3E3B74DC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1AEE5B-D97C-482B-9D7D-E8CCEB240D9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A8481E-4C33-43DE-91F3-FA0AF4CCEEF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=525BDC7C-66D7-4B5D-A24E-0AA7DC8A1CC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8652D5-BDBC-4936-9134-34465FE20F25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905A4229-A383-45E5-8DA8-8DD4066784A9
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-865272-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit hartuar nga 
audites Paqesor Qato,  date  15.02.2022 .Depozitimi i vendimit, date 15.02.2022 ku eshte 
vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise . 
Vlera e Kapitalit ishte            "100,00"          u be            "12.090.100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "12.090.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GREEN SEAGULL SRL")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100,00")            u be              ("12.090.100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

Datë: 05/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502E6297-1F5D-414A-9C82-D840DB198870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4CEBE6D-0505-4E71-996D-27604DCD8B09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC22A310-578C-4AC9-AAB3-7279A670ACAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC22A310-578C-4AC9-AAB3-7279A670ACAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB01F84-B49A-4479-90FE-9D202A04127A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67872AD8-F0BE-4B86-88D6-D6AA7FD45BDF

